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АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области


                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                               
с. Федоровка
«16» февраля   2018г.    

                                                         №  21
	О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 08.12.2017г. № 103



В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий муниципальной программы Федоровского сельского поселения  «Развитие культуры», Администрация Федоровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 08.12.2017г. № 103 «Об утверждении муниципальной  программы Федоровского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Федоровского сельского поселения на 2018-20200 годы»  изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Федоровского

сельского поселения





        О.В.Фисакова
Приложение

к  постановлению администрации
 Федоровского сельского поселения

от  16.02. 2018 года № 21
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 08.12.2017г. № 103 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Федоровского сельского поселения на 2018-2022 годы»

1. В муниципальной программе Федоровского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Федоровского сельского поселения на 2018-2022 годы»:

1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы  Федоровского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Федоровского сельского поселения на 2018-2022 годы»:

1.1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	-общий объем финансирования муниципальной программы на 2018-2022 годы составляет  928,8 тыс.рублей:

2018 год – 170,0 тыс. рублей;

2019 год – 229,4 тыс. рублей;

2020 год – 229,4 тыс. рублей;

2021 год – 150,0 тыс.рублей;

2022 год – 150,0 тыс.рублей;
в том числе:

за счет средств областного бюджета 258,8 тыс.рублей, в том числе:

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 129,4 тыс. рублей;

2020 год – 129,4 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс.рублей;

2022 год – 0,0 тыс.рублей;
за счет средств местного бюджета 670,0 тыс.рублей, в том числе:

2018 год – 170,0 тыс. рублей;

2019 год – 100,0 тыс. рублей;

2020 год – 100,0 тыс. рублей;

2021 год – 150,0 тыс.рублей;

2022 год – 150,0 тыс.рублей;



1.2. В разделе 8.1 Паспорт подпрограммы «Благоустройство общественных территорий Федоровского сельского поселения» подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	-общий объем финансирования муниципальной программы на 2018-2022 годы составляет  928,8 тыс.рублей:

2018 год – 170,0 тыс. рублей;

2019 год – 229,4 тыс. рублей;

2020 год – 229,4 тыс. рублей;

2021 год – 150,0 тыс.рублей;

2022 год – 150,0 тыс.рублей;
в том числе:

за счет средств областного бюджета 258,8 тыс.рублей, в том числе:

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 129,4 тыс. рублей;

2020 год – 129,4 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс.рублей;

2022 год – 0,0 тыс.рублей;
за счет средств местного бюджета 670,0 тыс.рублей, в том числе:

2018 год – 170,0 тыс. рублей;

2019 год – 100,0 тыс. рублей;

2020 год – 100,0 тыс. рублей;

2021 год – 150,0 тыс.рублей;

2022 год – 150,0 тыс.рублей;



1.3.  Раздел 8.5. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Раздел 8.5. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы
Источниками финансирования подпрограммы являются средства областного и местного бюджетов.

Общий объем финансового обеспечения реализации подпрограммы в 2018-2022 годах составляет 928,8 тыс.рублей(в текущих ценах) за счет всех источников финансирования, в том числе:

-за счет средств областного бюджета – 258,8 тыс.рублей;

-за счет средств местного бюджета – 670,0 тыс.рублей.

Объем финансирования подпрограммы подлежит ежегодному уточнению.».

2. Приложение № 5 к муниципальной программе Федоровского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Федоровского сельского поселения на 2018-2022 годы»  изложить в редакции:

«Приложение № 5
 к муниципальной программе 

Федоровского сельского поселения 

«Формирование современной городской среды на территории Федоровского сельского поселения на 2018-2022 годы»

РАСХОДЫ 

 местного и областного бюджетов 

 на реализацию муниципальной программы Федоровского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Федоровского сельского поселения на 2018-2022 годы» 

	
	Источники финансирования
	В том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. руб.)

	
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная 
программа Федоровского сельского поселения «формирование современной городской среды на территории Федоровского сельского поселения на 2018-2022 годы»


	всего
	170,0
	229,4
	229,4
	150,0
	150,0

	
	областной бюджет
	0,0
	129,4
	129,4
	0,0
	0,0

	
	местный бюджет
	170,0
	100,0
	100,0
	150,0
	150,0

	Подпрограмма 1 «Благоустройство общественных территорий Федоровского сельского поселения»
	всего
	170,0
	229,4
	229,4
	150,0
	150,0

	
	областной бюджет
	0,0
	129,4
	129,4
	0,0
	0,0

	
	местный бюджет
	170,0
	100,0
	100,0
	150,0
	150,0


3. Приложение № 6 к муниципальной программе Федоровского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Федоровского сельского поселения на 2018-2022 годы»  изложить в редакции:
«Приложение № 6
 к муниципальной программе 

Федоровского сельского поселения 

«Формирование современной городской среды на территории Федоровского сельского поселения на 2018-2022 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Федоровского сельского поселения 

«Формирование современной городской среды на территории Федоровского сельского поселения на 2018-2022 годы»  

                            (тыс. рублей)

	Статус
	Наименование   муниципальной   
 программы,  
  основного   мероприятия
	Ответственный 
 исполнитель,  
соисполнители, 
  участники,   
   муниципальный    
   заказчик 
	Код бюджетной  
классификации <1>
	Расходы (тыс. рублей),  
           годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2018
 год
	2019 
  год  

	2020 
  год  

	2021
год
	2022
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная    
программа  Федоровского сельского поселения
	Формирование современной городской среды на территории Федоровского сельского поселения на 2018-2022 годы
	Администрация Федоровского сельского поселения
	951
	x
	x
	x
	170,0
	229,4
	229,4
	150,0
	150,0

	Подпрограмма 1
	Благоустройство общественных территорий Федоровского сельского поселения
	Администрация Федоровского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	170,0
	229,4
	229,4
	150,0
	150,0

	Основное    
мероприятие 1.1. 
	Благоустройство общественных территорий Федоровского сельского поселения
	Администрация Федоровского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	170,0
	229,4
	229,4
	150,0
	150,0

	Основное    
мероприятие 1.21
	Содействие обустройству мест массового отдыха населения
	Администрация Федоровского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»








